

DHK I Holding ApS

Madvigs Alle 13, ST. TV., 1829 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 21 27 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2017.

Daniel Holm Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DHK I Holding ApS
Madvigs Alle 13, ST. TV.
1829 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 21 27 75
Stiftet: 12. januar 2012
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Holm Kristensen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed hvis hovedaktivitet er at eje kontrollerende interesser i andre ikke-finansielle virksomheder samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed, der er naturligt forbundet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.420 mod -32.427 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 332.381 mod -34.690 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.420	-32.427
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	336.899	0
Andre finansielle indtægter	150	0
Øvrige finansielle omkostninger	-248	-2.263
Resultat før skat	332.381	-34.690
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	332.381	-34.690
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.537	0
Udbytte for regnskabsåret	73.000	0
Overføres til overført resultat	224.844	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.690
Disponeret i alt	332.381	-34.690

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	162.537	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>212.537</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>212.537</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>4.000</u>
Likvide beholdninger	<u>120.073</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>122.073</u>	<u>4.004</u>
Aktiver i alt	<u>334.610</u>	<u>4.004</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.537	0
5 Overført resultat	137.677	-87.167
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	73.000	0
Egenkapital i alt	<u>325.214</u>	<u>-7.167</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Anden gæld	3.896	5.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.396</u>	<u>11.171</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.396</u>	<u>11.171</u>
Passiver i alt	<u>334.610</u>	<u>4.004</u>

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2016	50.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	50.000	0
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	128.000	128.000
Kostpris 31. december 2016	128.000	128.000
Opskrivninger 1. januar 2016	-128.000	-128.000
Korrektion af tidligere opskrivninger	-36.244	0
Korrektion i associerede virksomhed	27.847	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	345.296	0
Udbytte	-174.362	0
Opskrivninger 31. december 2016	34.537	-128.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	162.537	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	34.537	0
	34.537	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-87.167	-52.477
Årets overførte overskud eller underskud	<u>224.844</u>	<u>-34.690</u>
	<u>137.677</u>	<u>-87.167</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>73.000</u>	<u>0</u>
	<u>73.000</u>	<u>0</u>